
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

30 октября 2020 года                      с.Грачёвка                                         № 343-пр 

 

 
Об утверждении состава организаторов муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в Грачевском муниципальном районе Ставропольского 
края в 2020/21 учебном году 
 

 

В целях обеспечения объективности проведения муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников (далее - Олимпиада) в 2020/21 учебном 

году в Грачевском районе Ставропольского края  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить состав организаторов в аудиториях при проведении 

муниципального этапа Олимпиады в общеобразовательных организациях 

Грачевского муниципального района в 2019/20 учебном году Приложение. 

2. Утвердить список общественных наблюдателей при проведении 

муниципального этапа Олимпиады. 

3. Утвердить список дежурных в аудиториях при проведении 

муниципального этапа Олимпиады. 

4. Руководителям общеобразовательных организаций Грачевского 

района организовать участие организаторов и общественных наблюдателей в 

соответствии с графиком проведения муниципального этапа Олимпиады.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника отдела образования администрации Грачевского 

муниципального района Ставропольского края Ломакину О.Н. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
Начальник отдела образования 
администрации Грачёвского 
муниципального района  
Ставропольского края                                                                  Е.В.Ореховская 
 

  Подготовила 
специалист отдела образования 
администрации Грачёвского  
муниципального района 
Ставропольского края  
                                Л.В.Пешкова 

С содержанием приказа ознакомлен: 

                                    Ломакина  О.Н.____________ «_____»_______2020г. 



УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования  
администрации Грачевского  
муниципального района  
Ставропольского края  
от 30.10.2020 г. № 343-пр 

 

Список общественных наблюдателей  

при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

МКОУ СОШ      в 2020/21учебном году 

 
Предмет  дата ФИО общественных 

наблюдателей 

Английский язык 19.11.2020, чт.  

 

История  20.11.2020, пт.  

 

ОБЖ 21.11.2020, сб.  

 

Русский язык 23.11.2020, пн.  

 

География 24.11.2020, вт.  

 

Физика 25.11.2020, ср.  

 

Обществознание  26.11.2020, чт.  

 

Литература 27.11.2020, пт.  

 

Технология  28.11.2020, сб.  

 

Математика 30.11.2020, пн.  

 

Искусство (МХК) 01.12.2020, вт.  

 

Право 03.12.2020, чт.  

 

Химия 04.12.2020, пт.  

 

Физическая культура   05.12.2020, сб.  

 

Биология 07.12.2020, пн.  

 

ФИО указывать полностью. 



 

Список 

дежурных при проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в МКОУ СОШ      в 2020/21учебном году 

 

№ Дата 

проведения 

муниципального 

этапа   

ФИО дежурного №  

аудитории 

1    

2    

3    
 
 
 

Состав организаторов в аудиториях  
при проведении муниципального этапа  
Всероссийской олимпиады школьников  

 

№ 
ФИО организатора в 

аудитории  
№ кабинета Предмет  дата 

1.    

Английский язык 19.11.2020, чт. 

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

История  20.11.2020, пт. 

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

ОБЖ 21.11.2020, сб. 

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

Русский язык 

23.11.2020, пн. 

17.    

18.    

19.    

20.    

21.    

Астрономия 

22.    

23.    

24.    

25.    

26.    

География 
24.11.2020, вт. 

27.    

28.    

29.    

30.    

31.    Немецкий язык 



32.    

33.    

34.    

35.    

36.    

Физика 25.11.2020, ср. 

37.    

38.    

39.    

40.    

41.    

Обществознание  26.11.2020, чт. 

42.    

43.    

44.    

45.    

46.    

Литература 

27.11.2020, пт. 

47.    

48.    

49.    

50.    

51.    

Информатика 

52.    

53.    

54.    

55.    

56.    

Технология  

28.11.2020, сб. 

57.    

58.    

59.    

60.    

61.    

Французский язык 

62.    

63.    

64.    

65.    

66.    

Математика 30.11.2020, пн. 

67.    

68.    

69.    

70.    

71.    

Искусство (МХК) 

01.12.2020, вт. 

72.    

73.    

74.    

75.    

76.    

Экология 

77.    

78.    

79.    

80.    

81.    

Право 03.12.2020, чт. 82.    

83.    



84.    

85.    

86.    

Химия 04.12.2020, пт. 

87.    

88.    

89.    

90.    

91.    

Физическая культура   

05.12.2020, сб. 

92.    

93.    

94.    

95.    

96.    

Экономика  

97.    

98.    

99.    

100.    

101.    

Биология 07.12.2020, пн. 

102.    

103.    

104.    

105.    

 


